
 
 
 
 

Katalog náhradních dílů 
Spare parts catalog 

 
 
 

Rám a hydraulika Proxima 2008 nový 
Bracket and hydraulics Proxima 2008 New 

 
 
 
 

Humpolecké Strojírny Humpolec a.s. 





Hydraulika Proxima New 2008  - 532982981605 - V009515
Hydraulics Proxima New 2008  - 532982981605 - V009515

Pozice Interní číslo Objednací číslo Množství Název
Position Internal number Order Number Quantity Name

1 M003395 1 Rozvaděč CV152 Oil distributor CV152
2 V009516 532985300725 1 Držák rozvaděče Oil distributor holder
3 M003904 2 Bowden 2400 Bowden 2400
4 M003439 1 Ovladač IP3377 Joystick IP3377
5 M003398 2 Rychlospojka Quick acting clutch
6 M003399 2 Spojka Inlet branch
7 M000142 Hadice termofitová modrá Strip blue
8 M000144 Hadice termofitová zelená Strip green
9 M000143 Hadice termofitová žlutá Strip yellow

10 M000141 Hadice termofitová červená Strip red
11 M000933 2 Spojka Inlet branch
12 M001012 3 Šroub M 8x20-5.6-A2L Bolt M 8x20-5.6-A2L
14 M000158 3 Hrdlo přímé Inlet branch
15 M000928 1 Spojka Inlet branch
16 M000155 1 Hrdlo přímé Inlet branch
17 V004040 532092300405 1 Podložka Washer
18 V003589 532085401255 1 Držák Holder
19 V003587 532085401265 1 Držák Holder
20 M001014 2 Šroub M 8x30-5.6-A2L Bolt M 8x30-5.6-A2L
21 M000555 4 Matice 6HR M-6-A2L Nut 6HR M-6-A2L
22 M000708 7 Podložka 8 Washer 8
23 M000738 5 Podložka 8 Washer 8
24 M002239 2 Šroub M 8x80-4.8-A2L Bolt M 8x80-4.8-A2L
25 M000741 3 Podložka 12 Waher 12
26 M002707 2 Hadice DN 12x1900 Hose DN 12x1900
27 M002709 1 Hadice DN 12x2400 Hose DN 12x2400
28 M001030 3 Šroub M12x25-5.6-A3L Bolt M12x25-5.6-A3L
29 M002018 Těsnění Deckle strap
30 M002158 4 Krytka GPN Cap GPN
31 V004563 532085302665 1 Konzola Bracket
33 M000612 3 Vázací páska PVC 25cm Strip PVC 25cm
34 M001010 2 Šroub M 8x16-5.6-A2L Bolt M 8x16-5.6-A2L
45 M000817 1 Prachovka modrá Dust cover blue
46 M000819 1 Prachovka zelená Dust cover green
47 M000818 1 Prachovka žlutá Dust cover yellow
48 M000816 1 Prachovka červená Dust cover red





Rám Proxima 2008 nový - 532977511665 / V008688
Bracket Proxima 2008 new - 532977511665 / V008688

Pozice Interní číslo Objednací číslo Množství Název
Position Internal number Order Number Quantity Name

1 V000825 532077306365 6 Podložka Washer
2 V008632 532077327315 4 Deska Plate
3 V008633 532077327665 1 Deska levá Plate left
4 V008634 532077327675 1 Deska pravá Plate right
5 V008253 532085320535 2 Deska Plate
7 V008636 532093102955 2 Tyč Bar
8 V008637 532977365705 1 Rozpěra Brace
9 V008638 532977366075 1 Rozpěra Brace

10 V008706 532 977 366 085 1 Rozpěra - výbava na přání Brace - extra option
11 V008697 532977374585 1 Konzola levá Bracket left
12 V008700 532977374595 1 Konzola pravá Bracket right
13 V009665 532985361135 1 Nárazník levý Buffer left
14 V009664 532985361145 1 Nárazník pravý Buffer right
15 V002918 532989140065 1 Měrka oleje Oil dip stick
17 M000567 6 Matice 6HR M16-8-A3L Nut 6HR M16-8-A3L
18 M001046 8 Šroub M16x35-8.8-A3L Screw M16x35-8.8-A3L
19 M000712 6 Podložka Washer
20 M000713 30 Podložka Washer
22 M002016 6 Šroub M14x50-10.9-A3L Screw M14x50-10.9-A3L
23 M000987 6 Šroub M16x65-8,8-A3L Screw M16x65-8,8-A3
24 M002017 8 Šroub M16x80-8,8-A3L Screw M16x80-8,8-A3L
25 M004229 8 Šroub M16x85-8,8-A3L Screw M16x85-8,8-A3L
26 M003898 4 Šroub M16x35-8,8-A3L Screw M16x35-8,8-A3L



                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Humpolecké Strojírny Humpolec a.s. 
 

Pražská 490 
396 18 Humpolec 
Czech Republic 

 
Tel: +420 565 451 143 
Fax: +420 565 451 107 

WWW.trac-lift.cz 


	Katalog ND-přední strana.pdf
	Hydraulika Proxima Nová 2008- Hydraulics Proxima New 2008.pdf
	Hydraulika Proxima Nová 2008 text.pdf
	Rám Proxima nový 2008 -Bracket Proxima New 2008.pdf
	Rám Proxima nový 2008 text.pdf
	Katalog ND- zadní strana.pdf

